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SANI-JET AIR

Modello: 2836/P0
Codice: 00B2836P0OARO
EAN: 8003705120204
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Sani-Jet Air ¢ l'umidificatore ad ultrasuoni con funzione igienizzante che grazie alla specifica
funzione impostabile dal display LED touchscreen. Umidifica I'aria rendendo 'ambiente piu sano e
rilassante. Con Sani-Jet Air igienizzi la tua casa in maniera pratica e sicura. Sciogli una bustina
di Sani-Jet Clean in 700 ml di acqua, imposta il timer, aziona il prodotto e igienizza la tua casa, il tuo
ufficio, il tuo negozio o qualsiasi altro ambiente in maniera facile e sicura. Sani-Jet Air lavora in
autonomia igienizzando gli ambienti per saturazione dell’aria, eliminando efficacemente germi e batteri
da qualsiasi superficie fino agli angoli piu difficili da raggiungere.

Specifiche prodotto

Potenza 30 watt

Capacita serbatoio 5L

Incluso 10 bustine Sani-Jet Clean
Igienizza fino a 90 mq con una bustina 4

Display LED touch screen v

Spia fine acqua con beep v

Funzione ionica v

Timer con 3 livelli di intensita 4

Funzioni igienizzazione e umidificazione
Lunghezza prodotto 21.50 cm

Larghezza prodotto 21.50 cm

Altezza prodotto 29.00 cm
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https://www.ariete.store/product/ariete-atomizzatore-igienizzante-a-ultrasuoni-sani-jet-air-2836
https://www.ariete.store/catalog/Accessori-e-Ricambi-Ariete/soluzione-igienizzante-sani-jet-clean
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Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

1.59 Kg
2.30Kg
9.10Kg

80

1428
2960
3472
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