



SANI-JET AIR

Modello: 2836/P0

Codice: 00B2836P0AR0 **EAN:** 8003705120204

Sani-Jet Air è l'**umidificatore ad ultrasuoni con funzione igienizzante** che grazie alla specifica funzione impostabile dal display LED touchscreen. Umidifica l'aria rendendo l'ambiente più sano e rilassante. Con **Sani-Jet Air** igienizzi la tua casa in maniera pratica e sicura. Sciogli una bustina di <u>Sani-Jet Clean</u> in 700 ml di acqua, imposta il timer, aziona il prodotto e igienizza la tua casa, il tuo ufficio, il tuo negozio o qualsiasi altro ambiente in maniera facile e sicura. Sani-Jet Air lavora in autonomia igienizzando gli ambienti per saturazione dell'aria, eliminando efficacemente germi e batteri da qualsiasi superficie fino agli angoli più difficili da raggiungere.

Specifiche prodotto	
Potenza	30 watt
Capacità serbatoio	5L
Incluso	10 bustine Sani-Jet Clean
Igienizza fino a 90 mq con una bustina	V
Display LED touch screen	V
Spia fine acqua con beep	V
Funzione ionica	V
Timer con 3 livelli di intensità	V
Funzioni	igienizzazione e umidificazione
Lunghezza prodotto	21.50 cm
Larghezza prodotto	21.50 cm
Altezza prodotto	29.00 cm

1/2



De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete https://www.ariete.net

Peso prodotto	1.59 Kg
Peso scatola	2.30 Kg
Peso master	9.10 Kg
Pezzi master	4
Pezzi pallet	80
Pezzi container 20	1428
Pezzi container 40	2960
Pezzi container 40H	3472